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W poniedziałek (5 maja) rusza nabór uzupełniający do miejskich
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. W
dziewięciu placówkach dostępnych jest jeszcze łącznie 109 wolnych miejsc.
Wnioski można składać wyłącznie drogą elektroniczną.

Zakończył się pierwszy etap rekrutacji do gminnych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych na rok szkolny 2025/2026. Samorządowe placówki przygotowały
łącznie 625 miejsc dla najmłodszych. W wyniku naboru dostępnych pozostało jeszcze
109 miejsc – w tym 37 w przedszkolach i 72 w oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych.

Wolne miejsca
Wolne miejsca oferują następujące placówki:
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Przedszkola:
Przedszkole nr 1 „Zielony Zakątek” (ul. Oborska 2) – 36 miejsc;
Przedszkole nr 2 „Tęczowe Przedszkole” (ul. Anny Walentynowicz 3) –
4 miejsca;
Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki” (Obory 22) – 19 miejsc;
Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi „Leśna Chatka” (ul.
Sanatoryjna 8) – 13 miejsc.
 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych:
SP nr 1 (ul. Wojewódzka 15) – 5 miejsc;
SP nr 2 (ul. Stefana Żeromskiego 15) – 7 miejsc;
SP nr 3 (ul. Bielawska 57) – 19 miejsc;
SP nr 4 w Słomczynie (ul. Wilanowska 218) – 4 miejsca;
SP nr 6 w Opaczy (Opacz 9) – 2 miejsca.

Wnioski online
Uzupełniający nabór do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych rozpocznie
się w poniedziałek (5 maja) i potrwa do piątku (9 maja), do godz. 15.00.
Rekrutacja prowadzona będzie wyłącznie w formie elektronicznej – tak jak w
przypadku głównego postępowania. Wnioski należy składać za pośrednictwem
platformy rekrutacyjnej Asseco, dostępnej pod adresem: rekrutacje-
konstancinjeziorna.pzo.edu.pl. Rodzice posiadający profil zaufany mogą
wypełnić i podpisać dokument online, bez konieczności wizyty w placówce. Osoby,
które nie mają profilu zaufanego, muszą wydrukować wniosek, podpisać go i
dostarczyć osobiście do wybranego przedszkola lub szkoły. W rekrutacji
uzupełniającej mogą brać udział również rodzice dzieci spoza gminy Konstancin-
Jeziorna.
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